
令和 2年 3月 18日 

 

4・5月決算月会員 各位 

 

公益社団法人八幡法人会 

会長 野村 廣美 

 

 

決算法人説明会開催見合わせのお知らせ（4月・5月決算） 

 

 

 春暖の候、貴社におかれましてはますますご隆盛の由、拝察いたします。日頃は身に余る

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、4月に予定しておりました、決算法人説明会（4・5月決算月法人）は、新型コロナ

ウィルス流行による政府要請等を勘案し、参加者の安全を考慮した結果、止む無く中止とさ

せていただくことに致しましたのでお知らせ致します。 

なお、説明会当日に配布を予定しておりました資料は事務局に御座います。事務局まで受

け取りに来られる方、又はメール便にて郵送をご希望される方は、お手数ですが、事務局ま

でご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 

会員企業の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします事深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

以 上 

 

 

 

 

公益社団法人八幡法人会事務局 

北九州市八幡東区平野 2-13-5 

℡ 093-661-5793 

（9 時～16 時 30 分の間、土・日・祝日はお休みです） 


